
GMINA LUBAWKA
P|ac WoIności t,58-420 Lubawka

te l . 7574  11  588  f ax7574 t t262
e-mai l  :  lubawka@lubawka.net.p l

ROSiMRW. 27L.2 .20f0 Lubawka, dnia 8 grudnia 2O2O r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Postępowanie o udzielenie zamówienia pubIicznego

w trybie przetargu nieograniczonym p.n.
pn.,,odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Lubawka,,

Zamawiajqcy: Gmina Lubawka, P|ac Wo|ności 1.,58-420 Lubawka
Nr ogtoszenia: 61-6629-N-2020 z dnia 27-LL-2020 r.

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień
pub|icznych (t.j. Dz. U, z 2oL9 r. poz. t843 ze zm.) Zamawiajqcy informuje, że w postępowa-
niu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,,odbiór odpadów komuna|nych
z terenu Gminy Lubawka,, otwarcie ofert odbyto się w dniu 7 grudnia 2020 roku o godz. 1.1.m
w siedzibie Zamawiajqcego ( | piętro - sa|a posiedzeń).
Kwota, jakq Zamawiajqcy zamierza przeznaczvć na sfinansowanie zamówienia to: 906 000 zł
brutto.
W wyznaczonym przezZamawiajqcego terminie oferty na wykonanie zamówienia ztożyli na.
st Wykonawcy:

Nr
oferty

Nazwa oraz zareje-
strowany adres

Wykonawrcy

ttCgna"
,,||ość akcji promu-
jących selektywnq
zbiórkę odpadóu/,

,,l|ość dodatko-
wych usług zbiórki
odpadówwie|ko.

sabarwowvch

,,Częstotliwość
otwarcia PSZOK"

L

Przedsiębior*wó
Gospodarki
Komunalnej
,,sANlKOM"

Sp. z o.o.
w Lubawce

tooT 679,96 4 6

2

Przedsiębiorstwo
Usługowo- Pro-
dukcyjne i  Han-
dlowe COM-D"

Sp. z o.o.
w Jaworze

L30t778,00

W ofercie
stwierdzono

brak wskazania
iIości akcji pro-
mujqcej selek-
tywnq zbiórkę

odpadów

W ofercie
stwierdzono
brak wskaza-
nia i |ości  do-
datkowych

usług zbiórki
odpadów

wielkogabary-
towvch

W ofercie
stwierdzono
brak wskaza-
nia częstot|i-

wości otwarcia
PSZOK

Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej ninlejszej in-
formacjizobowiazani sq przekazaćzamawiajqcemu oświadczenie o przynależności lub bra.
ku przynaIeżności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamóWień publicznych (tj. Dz. U. z 2oL9 r. poz.
t843 ze zm.). Wraz ze ztożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że
powiqzania z innym Wykonawca na|eŹqcym do tej samej grupy kapitatowej nie prowadzq do
zaktócenia konkurencji w postępowaniu o udzie|enie zamówienia.

I

z  u o .  B /U  B f , Ą | STRZA
zAsrĘp d'łt sp ttnn l srRzn

utnJIVMt,l,{łnwxrt
n lwL .

5ł uwQ r f i  i  r A| 1 kJ| ] i  ew sKl
' l


